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Duke u bazuar né Ligjin pér menaxhimin e financave publike dh&’ p%?gwwél&—gtamtga%(ﬂes sé
VAC
Rahovecit Nr.1005, si dhe nenit 31 té Udhézimit Administrativ MAPL. Nr 0472021 _pér Administraté té

Hapur né Komuna, kryetari i Komunés sé Rahovecit, Smajl Latifi dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

né bashképunim me Zyrén pér Informim, bén kété:

NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen qytetarét e komunés e Rahovecit, pér organizimin e dégjimit buxhetor publik pér pérgatitjen
e KAB (Kornizés Afatmesme Buxhetore 2025).

Dégjim publik buxhetor

Me organizatat jogeveritare, bizneset, fermeré dhe grupet e interesit qé veprojné né komunén e Rahovecit
MEé: 22 maj 2024 (e mékuré), né orén 10:30

Vendi: Salla e Kuvendit

Né vegézén: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/05/Kalendari-i-
degjimeve-buxhetore-publike-me-qgytetare-per-KAB-in-2025-2027.pdf mund té gjeni kalendarin e

dégjimeve buxhetore vitin 2024.

Kérkesat, komentet dhe sugjerime mund t'i dérgoni edhe pérmes kétyre emailave: ekrem.bytyqi@rks-
gov.net dhe blerta.gashi@rks-gov.net.
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